



Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 39/2022
Číslo jednací: UMCP14/22/28598/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Jarmila Lískovcová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Tel.: 281 005 247

Praha, 8. července 2022

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 24. 6. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o:

1. Kompletní projektovou dokumentaci vytvořenou společností SUDOP PRAHA a.s., a to dle smlouvy o dílo č. j. 0724/2020/OI/1050;
2. Zaslání všech faktur, které byly k této smlouvě již vystaveny + celková, již fakturovaná částka firmou SUDOP PRAHA a.s.

K bodu 1.

Povinný subjekt poskytuje v příloze požadovanou projektovou dokumentaci vytvořenou společností SUDOP Praha a.s., dle smlouvy o dílo č. j. 0724/2020/OI/1050.

K bodu 2.

Za projekční práce na vytvoření plánovaného cyklopropojení mezi komunikacemi Čelákovická – Morušová, na základě smlouvy o dílo č. j. 0724/2020/OI/1050, vystavila spol. SUDOP PRAHA a.s. fakturu č. 22220013 na Kč 901 450,00, kterou povinný subjekt rovněž poskytuje v příloze.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

V Z. Jarmila Lískovcová
Lískovcová

Digitálně podepsal
Jarmila Lískovcová
Datum: 2022.07.08
09:39:02 +02'00'

Přílohy

Projektová dokumentace SUDOP Praha a.s.
Faktura č. 22220013